

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 21 de outubro de 2015

Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian B709EB20AF46569A03DB9230EE60CE56

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO	
• Decreto nº 152/2015.	

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 152 DE 21 de OUTUBRO DE 2015.

Nomeia GERENTE DE POLÍTICA AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear o Sr. PAULO SÉRGIO CUSTÓDIO DOURADO, Gerente de Política Agropecuária e Desenvolvimento Rural da Secretaria de e meio Ambiente deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 1º de Outubro, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 21 de Outubro de 2015.

Smarker

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br